КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2020 года

с. Семенниково

№ 41-137 р

О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Семенниковский сельсовет Ермаковского района Красноярского края
Рассмотрев заявление от 01.03.2020 г. «О выбытии из состава избирательной комиссии муниципального образования Семенниковского сельсовета Ермаковского района» Кузьминой Наталья Николаевна. В соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Семенниковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Семенниковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Семенниковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края:
- Кузьминой Натальи Николаевны, 1980 года рождения.
2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на  главу сельсовета Маликова А.П.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель

сельского Совета депутатов

Т.Н. Чанчикова

Глава Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов